(5) 有關本集團整體業務或財務或貿易狀況或前景之任何其他重大不利變動（無
論是否與前述任何一項同類）；或

(6) 包銷商合理認為倘在緊接章程日期前出現或發現而並無於章程內披露之任
何對公開發售構成重大遺漏之事宜；或

(7) 股份買賣於聯交所因特殊金融情況或其他原因而有任何禁售、暫停買賣或
重大限制，

則包銷商有權於最後終止時間前向本公司發出書面通知終止包銷協議。

倘於最後終止時間前出現以下情況，則包銷商有權以撤銷通知終止包銷協議：

(1) 包銷商獲悉包銷協議所載任何聲明、保證或承諾遭嚴重違反；或

(2) 包銷商獲悉任何特別事件。

包銷商各種有關通知，均須於最後終止時間前發出。

董事會函件

21

公開發售之條件

公開發售須待下列條件獲達成後，方可作實：

(1) 不遲於章程寄發日期，將董事決議案批准之兩名董事（或彼等書面正式授權
之代理人）妥為簽署之每份章程文件各一份印本（連同所有其他須隨附之文
件）送達聯交所以取得認可及呈交香港公司註冊處處長登記，及遵照上市規
則及公司條例作出其他行動；

(2) （倘需要）由一名董事（代表全體董事）正式簽署（倘需要）表示已獲董事決議
案批准之每份章程文件各一份副本（及所有其他須隨附之文件）呈交百慕達
公司註冊處登記，以及在可行情況下盡快遵照於章程寄發日期後之公司法
作出之其他行動；

(3) 於章程寄發日期或之前向合資格股東寄發章程文件，並向受禁制股東（如有）
寄發章程及海外函件（僅供參考），解釋彼等不得參與公開發售之情況；

(4) 聯交所上市委員會不遲於買賣首日批准或同意批准（受配發規限）發售股份
上市及買賣，且並無撤回或撤銷有關上市及買賣之批准；

(5) （倘需要）百慕達金融管理局批准於最後終止時間或包銷商與本公司書面同
意之較後日期前，授出同意發行發售股份；

(6) 包銷商之責任成為無條件及包銷協議於最後終止時間或之前並無根據其條
款予以終止；及

(7) 本公司遵守及履行於包銷協議下所有承諾及義務，且本公司因包銷協議而
發出之聲明及保證仍屬真實、正確，且各重大方面均無誤導。

上述先決條件概不得豁免。倘先決條件於最後終止時間前或本公司與包銷商可能
協定之有關其他日期前未能全部或部份達成，則包銷協議將告終止，而訂約雙方概不
得向任何另一方就成本、損害賠償、補償或其他款項提出任何索償（惟就任何先前違
反提出者除外）。

董事會函件

22

本公司之股權結構

本公司於本章程刊發日期及緊隨公開發售完成後（並未計及股份合併）之股權架
構載列如下：

  緊隨公開發售完成後 緊隨公開發售完成後
  （假設所有合資格 （假設並無合資格
  股東接納其在 股東接納其在
 於最後實際可行日期 公開發售下之配額） 公開發售下之配額）
 現有股份數目 概約百分比 現有股份數目 概約百分比 現有股份數目 概約百分比

美成 1,555,772,894 54.37% 2,333,659,341 54.37% 2,986,522,894 69.58%

公眾股東： 1,305,727,106 45.63% 1,958,590,659 45.63% 1,305,727,106 30.42%

總計 2,861,500,000 100.00% 4,292,250,000 100.00% 4,292,250,000 100.00%

過去十二個月之集資活動

於緊接最後實際可行日期前過往十二個月內，本公司並無進行任何供股、公開發
售或為籌集資金而發行股權證券或其他相關活動。

進行公開發售之原因及所得款項之用途

本公司為投資控股公司。本集團主要從事物業投資及持有之業務（「物業投資及持
有業務」）、為發展物業提供管理服務，包括規劃、設計、預算、領牌、合約招標及合
約管理以及於上海提供零售及管理服務。

公開發售所得款項淨額估計約為284,000,000港元。董事會擬將公開發售款項淨額
中：(i)不多於264,000,000港元用於發展本集團之物業投資及持有業務；及(ii)餘額則用
作一般營運資金。本公司現正考慮在大城市（包括但不限於北京、上海、廣州、深圳、
香港或中國東北其他大城市）購入一間可以持有作為投資控股物業並可出租作商務辦
公室用途之商業樓宇。於最後實際可行日期，本公司並無就任何收購事項進行任何磋
商，亦無就購買任何上述物業資產而訂立任何最終協議。

董事會函件

23

在柴女士放棄投票之情況下，董事（包括獨立非執行董事）經考慮公開發售條款
後，認為公開發售及包銷協議均屬公平合理，亦符合本公司及股東整體利益。此外，
公開發售向所有合資格股東提供平等機會參與擴大本公司之股本基礎，並可讓合資格
股東按其意願維持彼等於本公司之權益比例並繼續參與本公司之未來發展。然而，不
擬接納發售股份之合資格股東請注意，彼等於本公司之持股比例將會被攤薄。